

**Ejendomsselskabet
Pilgaard og Blok ApS**
Fårbækvej 5
8990 Fårup
CVR-nr. 32059678

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.04.2018

Dirigent

Navn: Ebbe Pilgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Pilgaard og Blok ApS
Fårbækvej 5
8990 Fårup

CVR-nr.: 32059678

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Ebbe Pilgaard
Michael Blok

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i ejendomsinvestering samt dermed beslægtet virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør et overskud på 120 t.kr., som anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		553.287	544.560
Personaleomkostninger	1	(12.000)	(12.000)
Af- og nedskrivninger		<u>(192.428)</u>	<u>(184.428)</u>
Driftsresultat		348.859	348.132
Andre finansielle omkostninger		<u>(195.251)</u>	<u>(195.951)</u>
Resultat før skat		153.608	152.181
Skat af årets resultat	2	<u>(33.795)</u>	<u>(33.479)</u>
Årets resultat		<u>119.813</u>	<u>118.702</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>119.813</u>	<u>118.702</u>
		<u>119.813</u>	<u>118.702</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		<u>5.689.459</u>	<u>5.881.887</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>5.689.459</u>	<u>5.881.887</u>
Anlægsaktiver		<u>5.689.459</u>	<u>5.881.887</u>
Likvide beholdninger	4	<u>145.332</u>	<u>147.830</u>
Omsætningsaktiver		<u>145.332</u>	<u>147.830</u>
Aktiver		<u>5.834.791</u>	<u>6.029.717</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.675.538</u>	<u>1.452.866</u>
Egenkapital		<u>1.800.538</u>	<u>1.577.866</u>
Udskudt skat		<u>138.510</u>	<u>75.704</u>
Hensatte forpligtelser		<u>138.510</u>	<u>75.704</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.711.199	2.961.646
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	76.253
Deposita		<u>158.701</u>	<u>157.755</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>2.869.900</u>	<u>3.195.654</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	326.089	320.592
Bankgæld		163.542	204.315
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til associerede virksomheder		248.400	240.000
Anden gæld	6	<u>272.812</u>	<u>400.586</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.025.843</u>	<u>1.180.493</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.895.743</u>	<u>4.376.147</u>
Passiver		<u>5.834.791</u>	<u>6.029.717</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.452.866	1.577.866
Værdireguleringer	0	131.870	131.870
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(29.011)	(29.011)
Årets resultat	0	119.813	119.813
Egenkapital ultimo	125.000	1.675.538	1.800.538

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	12.000	12.000
	12.000	12.000

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere

0

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	33.795	33.479
	33.795	33.479

	Grunde og bygninger
	kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	7.298.019
Kostpris ultimo	7.298.019
Af- og nedskrivninger primo	(1.416.132)
Årets afskrivninger	(192.428)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.608.560)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.689.459

4. Likvide beholdninger

Af de likvide beholdninger er 141 t.kr. både pr. 31.12.2017 og pr. 31.12.2016 stillet til sikkerhed for den negative markedsværdi på renteswap. Selskabet kan som følge heraf ikke disponere over de pantsatte beløb.

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	249.136	245.993	2.711.199	1.714.654
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	76.953	74.599	0	0
Deposita	0	0	158.701	0
	326.089	320.592	2.869.900	1.714.654
			2017	2016
			kr.	kr.
6. Anden gæld				
Moms og afgifter			78.774	74.678
Afledte finansielle instrumenter			194.038	325.908
			272.812	400.586

Selskabet har indgået fastrenteswap på 3,4 mio. kr. til en fast rente på 4,08% modtagende variabel rente, der løber frem til 2019. Markedsværdien heraf afhænger af den fremtidige variable rente, og der opgøres derfor ikke en afdragsprofil herpå.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev, nom. 600 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør. 5.689 t.kr.

Til sikkerhed for gæld hos realkreditinstitut er indestående på bankkonto deponeret. Indestående på bankkonto udgør 140 t.kr.
